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Ładowarka mobilna EV PHEV Type 2
LAPP 2.3kW 10A

Cena 787,80 zł

Numer katalogowy LAPP_MD023KW

Kod EAN 4064727186276

Opis produktu
  

Mobilna ładowarka do pojazdów elektrycznych i hybrydowych LAPP Mobility Dock
LAPP Mobility Dock to praktyczne rozwiązanie do zasilania pojazdów elektrycznych nawet bez stacji ładowania, słupa
ładowania czy wallboxa. Jako ładowarka awaryjna jest idealnym towarzyszem na drodze do ładowania hybryd plug-in (PHEV) i
pojazdów elektrycznych z akumulatorem (EV).

Cechy mobilnej ładowarki EV LAPP:

Ładowarka firmy LAPP umożliwia proste, mobilne ładowanie za pomocą standardowych gniazdek (gniazdo elektryczne
CEE 7/3, typ E/F) i doskonale sprawdza się w drodze lub nawet w przydomowym garażu.
Stacja ładowania dla kabli Mode 3 może być schowana w bagażniku, aby zaoszczędzić miejsce dzięki kompaktowej
konstrukcji 255 mm x 135 mm x 105 mm.
Ładowarka awaryjna EV jest odporna na działanie oleju i obsługuje moc ładowania do 2,3 kW przy napięciu
znamionowym 230 V i temperaturze pracy od -25 °C do +45 °C.
Zintegrowana dźwignia uwalnia podłączony kabel Typu 2 po zakończeniu procesu ładowania jednym ruchem
nadgarstka.
Rozkładany wspornik do oparcia o ścianę zmniejsza ciężar stacji dokującej i kabla na podłączonym gniazdku.
Wyposażony w praktyczną lampkę kontrolną LED w obudowie.
Szczególne bezpieczeństwo dzięki zabezpieczeniu nadprądowemu i przepięciowemu oraz kontroli temperatury we
wtyczce sieciowej i w skrzynce sterowniczej (ICCB).

Parametry techniczne ładowarki przenośnej Mobility Dock:

złącza Type 2: gniazdo i wtyk
maksymalna moc 2,3kW
maksymalny prąd ładowania 10A
napięcie nominalne 230V
tryb ładowania Mode 3
złącze 1-fazowe
stopień ochrony IP44
posrebrzane styki odporne na korozję
temperatura pracy od -25 do +45 stopni C
kolor czarny
pakowana w opakowanie kartonowe

Instrukcja użytkowania do pobrania:
https://dmtrade.pl/katalogi/lapp/instr_mobiledock.pdf
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O marce LAPP
LAPP: Ta nazwa oznacza innowacyjne rozwiązania w zakresie połączeń, jak żadna inna. Nasza marka oznacza jakość, obsługę
klienta i głębokie zrozumienie branż i zastosowań, w których wykorzystywane są nasze produkty. Jest liderem na rynku
światowym, dostarczając wszystko, od kabli, złączy i akcesoriów po w pełni zintegrowane rozwiązania połączeniowe. Produkty
LAPP znajdują zastosowanie w maszynach produkcyjnych, robotach przemysłowych, transporcie publicznym, przetwórstwie
spożywczym, alternatywnych źródłach energii, systemach ładowania pojazdów elektrycznych, platformach wiertniczych i wielu
innych. Są produktem wybieranym przez alpinistów i polarników. Firma zatrudnia na całym świecie 4650 pracowników.

LAPP - niemiecka jakość i precyzja, europejska produkcja. Wszystko w pełni
certyfikowane:
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